Documento id 257277930 - Volume (4098-69.2010.4.01.3603_V001)

PCTT - 92.100.0

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SINOP
JUÍZO DA 2° VARA FEDERAL

PROCESSO N° : 4098-69.2010.4.01.3603
CLASSE 	: 4200 — Execução por Título Extrajudicial
EXEQÜENTE : CAIXA ECONOMICA FEDERAL
EXECUTADOS: N. S. DAS NEVES NORTE BONICONTRO — CNPJ: 02.416.763/0001-

43
AGNEU BONICONTRO — CPF: 177.695.151-49
NORMA SUELI DAS NEVES NORTE BONICONTRO — CPF:
356.429.711-15

TERMO DE PENHORA

Aos 04 dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze, nesta cidade
de Sinop, no Estado de Mato Grosso, na sede do juízo da 2a  Vara Federal,
localizada na Av. Gov. Júlio Campos, n° 1230, Setor Comercial, Centro,
Sinop/MT, CEP: 78.550-286, Telefone (66) 3211-1405 — E-mail:
02vara.sno.mt@trftjus.br,  em cumprimento a decisão de fl. 135, lavrou-se o
presente termo de penhora dos seguintes bens imóveis: Data n° 09 (nove), da
quadra n° 22 (vinte e dois) com área de 680,00 M2  (seiscentos e oitenta metros
quadrados), situada na Zona 11, no Loteamento denominado Cidade Sinop,
Município de Sinop, Estado de Mato Grosso, objeto da Matricula n° 19.747;
Imóvel rural situado no Núcleo Colonial Capem, no Município de Vera, Estado de
Mato Grosso, denominado de lote n° 73 (setenta e Três), da quadra n° 01 (um),
com área de 800,00 Has (oitocentos hectares), objeto da Matricula 13.121; Data
n° 08 (oito), da quadra n° 48 (quarenta e oito), Zona 01 (um) com área de 675,00
M2  (seiscentos e setenta e cinco metros quadrados) no Loteamento denominado
Cidade Sinop, Município de Sinop, Estado de Mato Grosso, objeto da Matrícula
n° 10.019, Lote n° 72 (setenta e dois), da quadra n° 01 (um), no Núcleo Colonial
Capem, situado no Município de Vera, Estado de Mato Grosso, com área de
697,00 Has (seiscentos e noventa e sete hectares), objeto da Matrícula n°
13.120; Data n° 04 (quatro), da Quadra n° 67 (sessenta e sete), situada no Setor
Industrial, no Município de Sinop, Estado de Mato Grosso, com área de 2.500 M2
(dois mil e quinhentos metros quadrados), objeto da Matrícula n° 1.241; Data n°
03 (três), da Quadra n° 67 (sessenta e sete), Situada no Setor Industrial, no
Município de Sinop, Estado de Mato Grosso, com área de 2.500 M2  (dois mil e
quinhentos metros quadrados), objeto da Matrícula n° 1.240; Data n° 02 (dois),
da Quadra n° 67 (sessenta e sete), situada no Setor Industrial, no Município de
Sinop, Estado de Mato Grosso, com área de 2.500 M2  (dois mil e quinhentos
metros quadrados), objeto da Matricula n° 1.239; Data n° 01 (um), da Quadra n°
67 (sessenta e sete), situada no Setor Industrial, no Município de Sinop, estado
de Mato Grosso, com área de 2.500 M2  (dois mil e quinhentos metros
quadrados), objeto da Matrícula n° 1.238, todos registrados no Cartório de
Registro de Imóveis 1° Ofício de Sinop/MT, de propriedade do executado AGNEU

Av. Gov. Júlio Campos, n° 1.230, Setor Comercial, Centro - Sinop - MT, CEP 78550-286 - Telefone (66) 3211-1403
3211-1401 - E-mail: 02vara.sno.mt@trfl .jus.br

Num. 257277930 - Pág. 187Assinado eletronicamente por: MARLON APARECIDO PACHECO - 16/06/2020 17:41:46
https://pje1g.trf1.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20061617414599800000253112581
Número do documento: 20061617414599800000253112581

Documento id 257277930 - Volume (4098-69.2010.4.01.3603_V001)

PCTT - 9 2.1 0 0.0

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SINOP
JUÍZO DA 20  VARA FEDERAL

BONICONTRO — CPF: 177.695.151-49, na Execução por Título Extrajudicial
n° 4098-69.2010.4.01.3603, cujo valor atualizado até 25/01/2013, perfaz a
quantia de R$ 42.793,5 	uarenta e dois mil, setecentos e noventa e três reais e
cinqüenta e um centav

E para constar, eu J J 	ltamar Jesus de Souza, técnico judiciário, o
digitei, indo ao final 	In do Glo Diretor de Secretaria

o 1n2--oks •
JUAjNA RIZZATTI MENDES

Diretora de Secretaria da 2a Vara Federai de Sinop/MT

Av. Gov. Júlio Campos, n° 1.230, Setor Comercial, Centro - Sinop - MT, CEP 78550-286 - Telefone (66) 3211-1403 e fax (66)
3211-1401 - E-mail: 02vara.sno.mt@trfl.jus.br

Num. 257277930 - Pág. 188Assinado eletronicamente por: MARLON APARECIDO PACHECO - 16/06/2020 17:41:46
https://pje1g.trf1.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20061617414599800000253112581
Número do documento: 20061617414599800000253112581